
ZASEDÁNÍ ŽÁKOVSKÉHO SENÁTU č. 3 

DNE: 1. 11. 2019 

ZASEDÁNÍ VEDE: Gabriela Osičková, Jan Přibyla 

ZAPISUJE: Šárka Cahelová, Jan Přibyla 

PŘÍTOMNI: 

3. ROČNÍK - David Veverka, Natálie Tomšejová 

4. ROČNÍK - Matyáš Toman, Zdenka Nejezchlebová- nemocná 

5. ROČNÍK - Lukáš Konečný, Eliška Frisová 

6. ROČNÍK - Pavel Bartoš, Adéla Hanzlíková 

7. ROČNÍK - Jakub Kapina, Kryštof Koryčan - nemoc 

8. ROČNÍK - Jan Přibyla, Lucie Slámová, Šárka Cahelová 

9. ROČNÍK - Gabriela Osičková 

NEOMLUVENI: Julie Galová 

1. Průběh zasedání: 

Úkoly z min. senátu 

- Pavel Bartoš vyrobil přihlašovací karty na akci 2 měsíce bez mobilů 

- chození do cizích tříd 8. ročník - zamítnuto, 9. ročník - povoleno, 

zbytek tříd zatím neprobírali, do dalšího zasedání 

- logo a jméno senátu - návrh Jan Přibyla  (čtyřlístek, Štístko )                                   

- 5. ročník odevzdali návrhy, zjednoduší je 



 - každá třída nakreslí ve výchově jednoduché logo, žák. senátu, 

návrhy na jméno senátu – do dalšího senátu 

8. ročník si obsadil Šárku Cahelovou na Divokou kartu 

 

2. NÁVRHY senátorů a jednotlivých tříd: 

- Hrdá škola 1. 12. - 31. 12. 2019 Dobrý skutek:  

          - darovat do dětského domova nebo azylového  

            domova hračky, plyšáky, knihy 

          - pomáhat si více než normálně 

- 5. ročník - do tělocvičny koupit mantinely na floorbal 

- 4. ročník-  stavebnici, 8. ročník může darovat svoji, kterou už 

nepoužívají 

- 4. ročník-  koberec 

3. ÚKOLY do příštího senátu: 

- na akci 90. léta, která se bude konat 14. 11.2019 vyrobí  plakát - 

Julie Galová 

- na dobrovolnou akci Dva měsíce bez mobilů, která se bude konat od 

4. 11. do 20. 12. 2019 udělá  plakát - Lucie Slámová 


